
 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

       woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.205.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 05.10.2022roku 

                                          

 

w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr  0050.113.2016 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 

07.12.2016 roku w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzania szacowania 

zwierząt na terenie Gminy Gorzów Śląski zmienionego zarządzeniem Burmistrza Gorzowa 

Śląskiego Nr 0050.84.2021 z dnia 1.07.2021r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr  

0050.113.2016 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 07.12.2016 roku w sprawie powołania 

rzeczoznawców do przeprowadzania szacowania zwierząt na terenie Gminy Gorzów Śląski  

 

                   

                  Na podstawie § 2 ust. 1 i § 10 ust. 1  Rozporządzenia Ministra Rolnictwa  i Rozwoju 

Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego 

lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania ( Dz. U. z 2009r. Nr 142, poz. 1161) 

zarządza się, co następuje:   

 

 

 

§1 

 

Odwołać pana Rafała Meryka zam. Gorzów Śląski ul. Tylna 5, jako rzeczoznawcę powołanego 

na mocy Zarządzenia nr 0050.84.2021 z dnia 1.07.2021 r. 

 

 

§ 2   

 

Powołać pana Andrzeja Jaremę zam. Uszyce 16, jako rzeczoznawcę. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 


